湘教通〔2017〕59号

关于确定 2017 年湖南省高等职业院校

内部质量保证体系诊断与改进工作

省级复核试点学校的通知

各高职学院：

根据《湖南省高等职业院校内部质量保证体系诊断与改进

工作实施方案》（湘教通〔2016〕290 号）要求，经学校自主

申报，省教育厅统筹安排，现将 2017年高等职业院校内部质

量保证体系诊断与改进工作省级复核试点学校名单予以公布

（见附件）。请各试点学校进一步完善本校内部质量保证体系

诊断与改进工作方案，按照工作规划自主实施诊改，并在 2017

年 9月 30日前至少完成一次全校性的自主诊断与改进工作，

形成《内部质量保证体系自我诊改报告》，提交省教育厅职成

处，同时在校园网站公示相关诊改材料。各校具体复核时间及

方式另行通知。

联系人：刘婕、肖帅，联系电话：0731－84714893。

2

附件：复核试点学校名单

湖南省教育厅

2017年 2月 28日

3

附件

复核试点学校名单

长沙民政职业技术学院

湖南铁道职业技术学院

湖南汽车工程职业学院

湖南机电职业技术学院

湘潭医卫职业技术学院

长沙卫生职业技术学院